证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2019-109

可转债代码：110030    可转债简称：格力转债

转股代码：190030      转股简称：格力转股

债券代码：135577、150385、143195、143226、151272

债券简称：16 格地 01、18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、19 格地 01

格力地产股份有限公司

关于控股股东部分股份冻结的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2019年11月13日获悉控股股东珠海投资控股有限公司（以下简称“海

投公司”）所持有公司的部分股份被冻结。具体情况如下：

一、本次股份被冻结基本情况

股东名称

是否
为控
股股
东

冻结股份数
量（股）

占其
所持
股份
比例
（%）

占公
司总
股本
比例
（%）

冻结股
份是否
为限售
股

冻结
期限

冻结
申请人

冻结原因

珠海投资控股有限公司 是

100,000,000 11.80 4.85

否 三年

广州金融控股集团有限公司

合同纠纷 56,013,092 6.61 2.72 杭州滨创股权投资有限公司

190,749,545 22.51 9.26 华润深国投信托有限公司

合计

346,762,637 40.92 16.83

二、股东股份累计被冻结情况

截至公告披露日，海投公司及其一致行动人累计被冻结股份情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 累计被冻结数量（股） 占其所持股份比例（%） 占公司总股本比例（%）

珠海投资控股有限公司 847,339,780 41.13 346,762,637 40.92 16.83

合计 847,339,780 41.13 346,762,637 40.92 16.83

本次海投公司持有的部分股份被冻结未对公司控制权及日常经营造成影响。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和上海证券交易所网站，有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的

信息为准。敬请广大投资者关注公司公告，注意投资风险。

特此公告。

格力地产股份有限公司

                                       董事会

                                           二〇一九年十一月十三日